1

第30回経営委員会議事概要

１．日 時：2019年10月11日（金）８:20～９:00

２．場 所：年金積立金管理運用独立行政法人 会議室

３．出席委員等：・平野委員長 ・新井委員長代理 ・岩村委員 ・加藤委員

        ・小宮山委員 ・中村委員    ・堀江委員

４．議事概要

【報告事項】

「コンプライアンス案件についての報告（３）」

委員より報告があった。

【審議事項】

「コンプライアンス案件について」

制裁規程第３条第２項の規定に基づき、あらかじめ弁明の機会を付与するための理

事長宛て通知について、出席した全委員の了承を得た。

以上